令和３年８月２５日

関係者各位

神戸リハビリテーション病院

 病院長 細谷 亮

新型コロナウイルスへの職員の感染について

 この度、当院の職員１名の新型コロナウイルス陽性が確認されました。なお、当該職員

は、新型コロナワクチンを２回目まで接種済みでした。

 保健所からは、院内における濃厚接触者はいないとの判断をいただいております。念の

ため、当該職員と接触のあった職員等に対してＰＣＲ検査を実施し、全員の陰性を確認し

ました。つきましては、病院の業務は通常通りとしています。

 当院では、日頃から職員の感染防止対策に努めておりますが、引き続き感染防止対策を

徹底し、安全・安心な医療サービスを提供してまいりますので、なにとぞご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。